[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 288/2019 - 11/02/2018 11:30

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº ________2019
INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de efetuar a limpeza e capinação de um terreno situado ao lado do campo de futebol da Fundação Manuel Guedes, na Rua Joaquim Motta com a Rua Maria José Bertrami Bordin.
JUSTIFICATIVA
       O terreno está abandonado, sem iluminação e com o mato alto, colocando em risco a segurança dos moradores do Bairro. O local oferece risco à saúde das pessoas e perigo para quem precisa transitar nas imediações, pois há tempos está servindo de ponto de encontro de desocupados.
   Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2019.

Alexandre de Jesus Bossolan

                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *